Te
kl
a
St
ru
ct
ur
es

(mm)
Šírka
Width
(mm)
Materiál
Material
Hmotnosť 1 ks
Weight of 1 pc
(kg/ks)/(kg/pc)
Hmotnosť v dielci
Total weight
(kg)
Krit. teplota
Critical
temper.(°C)
e3-2 1 599.0 599.019670 160 S355J2HEA160
e3-10 1 699.5 699.519670 180 S355J2HEA180
e3-11 2 81.4 162.73927 140 S355J2CHS139.7*6.3
e3-12 2 47.0 94.04031 102 S355J2CHS101.6*5
e3-13 2 19.4 38.82730 76 S355J2CHS76.1*4.0
e3-14 2 36.7 73.42187 114 S355J2CHS114.3*6.3
e3-15 2 17.8 35.72187 89 S355J2CHS88.9*4
e3-29 2 5.4 10.8200 20 S355J2PL20*172
e3-33 2 13.9 27.8369 20 S355J2PL20*240
e3-40 4 2.8 11.2305 10 S355J2PL10*212
e3-41 4 3.0 11.9305 10 S355J2PL10*212
e3-65 2 5.9 11.8272 15 S355J2PL15*241
e3-66 2 6.3 12.6265 15 S355J2PL15*240
e3-67 2 6.1 12.1272 15 S355J2PL15*241
e3-68 2 6.4 12.9265 15 S355J2PL15*240
e3-77 2 1.8 3.6226 10 S355J2PL10*161
e3-79 2 1.7 3.5209 10 S355J2PL10*160
e3-90 1 8.1 8.1329 15 S355J2PL15*255
e3-91 8 0.1 1.1133 3 S355J2PL3*58
e3-92 1 8.6 8.6349 15 S355J2PL15*255
e3-93 2 7.7 15.4392 15 S355J2PL15*235
e3-94 1 5.1 5.1421 10 S355J2PL10*165
e3-95 8 0.0 0.369 3 S355J2PL3*29
e3-96 2 4.0 8.0331 12 S355J2PL12*177
e3-97 8 0.1 0.695 3 S355J2PL3*41
e3-98 2 1.8 3.6177 10 S355J2PL10*162
e3-99 2 3.9 7.8324 12 S355J2PL12*177
1880.0HMOTNOSŤ 1 DIELCA/WEIGHT OF 1 ASSEMBLY (kg):